69072 STAGING MBI001447297 85.00 60 60 61.65 3699.00 2.50 92.48 2.50 92.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3883.95

8 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBI001537718 120.00 28 15 86.86 1302.86 2.50 32.57 2.50 32.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1368.00

Total: 1128 1115 39810.44 1296.68 1296.68 0.00 0.00 0.00 42403.80

Amount 
(INR) :

Forty Two Thousand Four Hundred and Three and Eighty paisa Only